

اخبار

در خطبه‌های نماز جمعه اهواز انجام شد

قدردانی از خدمات

آستان قدس رضوی در خوزستان

نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: آستان قدس یک مرکز دربرگیرنده درمانگاه و اورژانس، مدرسه و کتابخانه در اهواز تأسیس و خدمات شایسته‌ای به استان خوزستان ارائه کرد. به گزارش رسا، آیت‌الله سیدمحمدعلی موسوی‌جزایری دیروز در خطبه‌های نماز جمعه اهواز با تشکر از متولی آستان قدس رضوی که در برنامه‌های‌شان خدمت به خوزستانی‌ها را عنوان کرده است، ادامه داد: در همین راستا حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی مصمم شد یک مرکز دربرگیرنده درمانگاه و اورژانس، مدرسه، کتابخانه، سالن ورزشی و اجتماعات را در اهواز تأسیس کند که در این‌پاره از شهردار خواستیم هزینه تهیه زمین را متقبل شود. وی با بیان اینکه هزینه‌های اداره و تأسیس مرکز از سوی آستان قدس رضوی پرداخت می‌شود، تصریح کرد: شهردار و شورای شهر زمینی را به مساحت ۱۰ هزار متر اهدا کردند که در این‌پاره از آنها کمال تشکر و قدردانی را داریم. ■■■

دولت هر روز فریتر می‌شود

محدبایق قالیباف در یادواره شهدای گرانقدر اردکان که شامگاه پنجشنبه در مسجد امام سجاد(ع) این شهر برگزار شد در سخنانی با بررسی شرایط امروز کشور تصریح کرد: وقتی قانون درست اجرا نمی‌شود و رابطه حاکم می‌شود، وقتی فرقی بین تولیدکننده و دلال نیست و حتی دلال و قاچاقچی و قانون‌شکن قوی‌تر هستند، می‌شود همین شرایطی که امروز تولیدکننده ما متضرر می‌شود و کارگاه‌های تولیدی بسته شده و به ورشکستگی می‌افتند اما آن ۴ درصدی‌های رانت‌خوار هر روز بر ثروت‌شان افزوده شده و فریتر می‌شوند. به گزارش فارس، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه به نقش مردم در اداره جنگ پرداخت و خاطرنشان کرد: هر گاه مردم پای کار بودند، آن کار با موفقیت و پیروزی همراه بوده، نمونه آن‌هم حضور مردم در دوران دفاع‌مقدس است. این مردم بودند که جنگ را اداره کردند و نتیجه آن هم عزت برای کشور بود، آن هم در مقابل دشمنی که از سوی ابرقدرت‌های بزرگ دنیا حمایت می‌شد. اکنون هم اداره کشور با باور به مردم ممکن است نه با اتکا و اعتماد به بیگانه؛ اگر مردم محروم فقر و جنگ شدند، اقتصاد و فرهنگ قدرت می‌گیرد و البته با تصدی‌گری دولت، اقتصاد هر روز ضعیف‌تر و آسیب‌پذیرتر و دولت روزبه‌روز فریتر و ناکارآمدتر می‌شود. وی افزود: مساله امروز ما و مشکل اقتصاد ما کمبود منابع نیست، ضعف مدیریت است. مشکلات هست، نواقص هست اما این کشور دارای منابع فراوان است و از آن مهم‌تر، دارای جوانان توانمند و خلاق‌ی است که می‌توانند با مدیریت درست، ساختارهای ناکارآمد را اصلاح و مشکلات را حل کنند. ■■■

پراشکال‌ترین مجلس

پس از مجلس ششم را شاهد هستیم دبیرکل کانون دانشگاهیان ایران اسلامی، مجلس فعلی را پراشکال‌ترین مجلس پس از دوره ششم نامید و تصریح کرد: در صورت تغییر اساسی

در مجلس دومینوی کنار رفتن غریبگرایان از دولت و شوراها شروع می‌شود. به گزارش فارس، نشست فصلی کانون دانشگاهیان ایران اسلامی با حضور اعضای شورای مرکزی و دبیران استانی کانون از سراسر کشور، روز پنجشنبه ۱۳ دی‌ماه در تهران برگزار شد.

سیدمحمد حسینی دبیرکل کانون در این جلسه در پاسخ به سوالی درباره انتخابات ریاست جمهوری، به این نکته اشاره کرد که اولویت و تمرکز فعالیت‌های کانون در سال ۹۸ معطوف به انتخابات مجلس شورای اسلامی است که تحول در آن و انتخاب نمایندگان ولایی و مردمی ضرورت کنونی انقلاب است و بسیاری از آسیب‌های فعلی به دلیل فساد و فشل بودن مجلس فعلی است که بعد از مجلس ششم پراشکال‌ترین مجالس بعد از انقلاب است و در صورت تغییر اساسی دومینوی کنار رفتن غریبگرایان از دولت و شوراها شروع می‌شود. ■■■

بررسی ایرادات شورای نگهبان به CFT در کمیسیون امنیت‌ملی مجلس

کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی این هفته تشکیل جلسه خواهند داد. به گزارش تسنیم، در همین رابطه، بررسی ایرادات شورای نگهبان در رابطه با لایحه الحاق ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم در دستور کار کمیسیون امنیت ملی قرار گرفت.

آیت‌الله‌عظمی جوادی آملی خطاب به وزیر اقتصاد و دارایی درباره ضرورت حراست از ذخایر کشور:

مراقب نفوذ موش‌ها باشید

گروه سیاسی: یکی از مراجع عظام تقلید نسبت به نفوذ غار تگران به ذخایر و دانشه‌های کشور هشدار داد و تاکید کرد اگر اختلاس و بی‌نظمی مالی در کشور نباشد هیچ‌گاه تحریم‌ها تأثیری نخواهد داشت. به گزارش «وطن‌امروز»، آیت‌الله‌العظمی جوادی‌آملی در دیدار وزیر اقتصاد و دارایی که روز پنجشنبه در بنیاد بین‌المللی علوم ویحانی اسراه برگزار شد، با اشاره به نگاه قرآن کریم به موضوع مال و ثروت اظهار داشت: قرآن جایگاه مال را در نظام اسلامی مشخص کرده که باید در دست چه کسانی باشد. وی با بیان اینکه مال مانند ستون فقرات بوده و یکی از دلایل قیام ملت‌ها و ایستادگی آنها به آن وابستگی دارد، ادامه داد: با توجه به اهمیت مال نباید مدیریت آن در دست افراد نالایق باشد و اگر مال به عنوان ستون فقرات آسیب ببیند، درمان آن کار هر کسی نبوده و نیاز به متخصص برای ترمیم دارد. مرع تقلید شیعیان با تأکید بر اینکه طبق نص قرآن نباید مال ثروت جامعه تنها در اختیار دولت باشد، ابراز کرد: مال و ثروت مانند خونی است که باید در وجود تمام اعضا و بدنه جامعه در گردش باشد و هر عضوی براساس ظرفیت و شایستگی خود از آن استفاده کند. استاد برجسته حوزه علمیه خاخرنشان کرد: اگر کسی عرضه تولید داشته باشد باید از ثروت استفاده کند ولی اگر کسی عرضه نداشته نباید به واسطه رشوه و زد و بند بیش از لیاقت خود از جامعه بهره‌مند شود. ما باید مانند کشاورزانی که گندم را به امید ائبار کرده‌اند، مواظب باشیم موش‌هایی به ذخایر مملکت نفوذ نکرده و به آن آسیب نرسانند. اشاره آیت‌الله جوادی‌آملی در خصوص نفوذ موش‌ها به ذخایر مملکت اشاره‌ای ظریف است به این ابیات از دفتر اول مثنوی معنوی: اول ای جان دفع شر موش کن/ وانگهان در جمع گندم جوش کن/ گر نم موشی دزد در ائبار ماست/ گندم اعمال چل ساله کجاست. این مرع تقلید پیش از این نیز با نکته‌بینی عبارت «بیات سیاسی» را وارد ادبیات سیاسی کشور کرده بود. او دردیبهشتم‌ماه ۹۵ در دیدار محمدرضا عارف با بیان اینکه دیات با اخلاقی است با سیاسی، عنوان کرد: کسی که بیگانه را راه می‌دهد دیت بی‌عنوان است. بیگانه را در حریم خود راه دادن و وارد حریم غیر شدن با غیرت سازگار نیست.

■ تأکید بر اصلاح نظام بانکی

آیت‌الله جوادی‌آملی در بخش دیگری از سخنانش در دیدار وزیر اقتصاد، شرط مصون ماندن از تحریم‌های دشمنان را مقابله با بی‌نظمی مالی در کشور عنوان کرد. وی با بیان اینکه باید مراقب خطر نفوذ غارتگران به ذخایر و داشته‌های کشورمان باشیم، تصریح کرد: به لطف خداوند ما همه‌چیز در این کشور داشته و از همه امکانات برخورداریم و اگر اختلاس و بی‌نظمی مالی در کشور نباشد هیچ‌گاه تحریم‌ها تأثیری نخواهد داشت. آیت‌الله جوادی‌آملی با تأکید بر اینکه مادامی که اختلاس‌گران را از ثروت و دارایی کشور دور نکرده و نظام بانکی خود را اصلاح نکنیم شکست قطعی است، اظهار داشت: امیدواریم با تلاش مسوولان شاهد رفع کامل مشکلات باشیم.

■ برگزاری اجلاس یازدهم جامعه مدرسین روز پنجشنبه گذشته همچنین نشست عمومی یازدهمین اجلاس سراسری جامعه مدرسین حوزه و

منیهاشمینی

آیت‌الله‌عظمی جوادی آملی خطاب به وزیر اقتصاد و دارایی درباره ضرورت حراست از ذخایر کشور:

مراقب نفوذ موش‌ها باشید



نما

انتقاد آیت‌الله‌عظمی نوری همدانی از گرانی‌های بی‌حساب و کتاب

آیت‌الله نوری همدانی با انتقاد از گرانی‌های بی‌حساب و کتاب اجناس در جامعه، خواستار نظارت و اشراف دولت بر روند بازار و اقتصاد کشور شد. به گزارش رسا، حضرت آیت‌الله حسین نوری همدانی روز پنجشنبه در دیدار وزیر اقتصاد با بیان اینکه آمار و ارقام مسوولان از پشت درهای بسته و در روزنامه‌ها دردی از مشکلات مردم دوا نمی‌کند، اظهار داشت: در صورتی می‌توانیم ادعا کنیم پیشرفت اقتصادی داشتیم که در سفره مردم محسوس باشد. وی با انتقاد از گرانی‌های بی‌حساب و کتاب اجناس ادامه داد: مردم در زندگی و سفره خود رفاه اقتصادی نمی‌بینند، بلکه هر روز گرانی‌های بیشتر را مشاهده می‌کنند، این در حالی است که مسوولان باید نظارت‌های لازم را داشته باشند تا شاهد این مشکلات نباشیم. آیت‌الله نوری همدانی با بیان اینکه بسیاری از مشکلات مربوط به تحریم‌ها نیست، علت مشکلات و گرانی‌های اخیر را عدم نظارت مسوولان دانست و ابراز داشت: مردم از گرانی رنج می‌برند و تحت فشار هستند. وی عنوان کرد: مسوولان باید بر مسائل اقتصادی و وضعیت بازار اشراف و نظارت داشته باشند، فشارهای اقتصادی با آمار دادن درست نمی‌شود، بلکه دلسوزی مسوولان را می‌طلبد. دولت باید نظارت لازم را داشته باشد. وی اضافه کرد: جمهوری اسلامی امکانات و نعمت‌های فراوانی دارد که اگر خوب مدیریت شود بسیاری از مشکلات حل خواهد شد، وجود فقر مشکلات بسیاری را برای مردم به وجود خواهد آورد از این رو باید در راستای از بین بردن فقر تلاش کرد. آیت‌الله‌العظمی نوری همدانی در این دیدار بار دیگر تأکید کرد جرمه دیر کرد با تک‌ها حرام بوده و رب‌اخواری به شمار می‌ود.

■ ابلاغ سلام رهبر انقلاب به شرکت‌کنندگان در اجلاس جامعه مدرسین

در ادامه برگزاری یازدهمین اجلاس سراسری جامعه مدرسین، رئیس دفتر مقام معظم رهبری با حضور در این اجلاس سلام گرم و ویژه رهبر معظم انقلاب مدظله العالی را خدمت تمام شرکت‌کنندگان در این اجلاسیه ابلاغ کرد. حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری گفت: عنایتی که رهبر معظم انقلاب به جامعه مدرسین و شما عزیزان دارند بر کسی پوشیده نیست. حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی در ادامه با تجلیل از نقش ی‌دبیل جامعه مدرسین ابراز داشت: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم یک نهاد عزتمند، با سابقه درخشان از قبل انقلاب، مورد تایید حضرت امام و رهبر معظم انقلاب است.

■ جزئیات یازدهمین اجلاس جامعه مدرسین

در ادامه برگزاری یازدهمین اجلاس سراسری جامعه مدرسین، آیت‌الله حسینی‌بوشه‌ری که دبیری این اجلاس را در عهده داشت، درباره جزئیات این همایش گفت: تمام اجلاسیه‌های جامعه مدرسین با دستور از پیش تعیین‌شده و متناسب با شرایط و اقتضانات زمان تشکیل شده است، در این اجلاسیه ۳ کمیسیون حوزه و روحانیت، صیانت و امنیت و فرهنگی واجتماعی مسائل مختلف را موردارزیابی قرار می‌دهند. نایب‌رئیس جامعه مدرسین با اشاره به نمره

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌علی‌اکبری در اولین خطبه خود در نماز جمعه تهران:

نسخه مقاومت را با حضور جوانان در نقش‌های مدیریتی تکمیل کنید



حکیم انقلاب به خاطر اعتماد به شاگرد کوچک‌شان صمیمانه تشکر کنم و امیدوارم به دعای رهبر عزیز و عالیقدر و شما برداران و خواهران در انجام این وظیفه مهم موفق باشم. حاج‌علی‌اکبری ادامه داد: از کسانی که در این مدت ابراز خوشحالی کردند، تشکر می‌کنم. همچنین از کسانی که نگران شدند و نقدی داشتند، تشکر می‌کنم و از این به بعد هم به نقد مشفقانه بیشتر احتیاج داریم. وی با بیان اینکه امروز در آستانه ۴۰ سالگی انقلاب وظیفه داریم مانند جان‌مان از نماز جمعه مراقبت کنیم، بر کیفیت‌بخشی به نماز جمعه تأکید کرد و گفت: باید نماز جمعه را بهتر از همه سال‌ها برگزار کنیم. نیاز به یک نماز جمعه باشکوه و باصلابت و شیرین بیشتر از همیشه احساس می‌شود. حجت‌الله‌عظمی در ادامه خطبه را برداشته شدن ۲ ردیف میله‌های مخصوص مقامات و مسوولان در نماز جمعه تهران گفت. وی با بیان اینکه عزیزان نمازگزار از وجود میله‌های نماز جمعه خشنود نیستند، اظهار داشت: از ستاد نماز جمعه خواشش کردم و دوستان

برخی مصوبات اجلاسیه‌های جامعه مدرسین که به دستگاه‌ها و مراکز مختلف در کشور، دولت، حوزه‌های علمیه ارجاع شده است، تصریح کرد: آیت‌الله اعرافی کتاب قطوری را برای ما ارسال کرده‌اند که شامل مصوبات و ارجاعات جامعه مدرسین است که به مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه و شورای عالی ارجاع شده و خوشبختانه برنامه‌های مختلفی نیز برای پیگیری آن انجام شده است. آیت‌الله حسینی‌بوشه‌ری در ادامه تأکید کرد: آنچه در کمیسیون‌های اجلاسیه‌های جامعه مدرسین مطرح می‌شود از سوی دبیر‌خانه اجلاسیه پیگیری و در طول سال دنبال می‌شود.

دبیر یازدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و علمای بلاد با اشاره به عنوان اجلاسیه یازدهم «انگاره‌های صیانت از انقلاب و نظام اسلامی» گفت: ما در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب هستیم و به همین دلیل مناسب‌ترین عنوان را برای عنوان اجلاسیه انتخاب کردیم و در این اجلاسیه علما و صاحب‌نظران به تبیین دیدگاه‌های خود خواهند پرداخت. آیت‌الله حسینی‌بوشه‌ری تأکید کرد: ما معنای صیانت از انقلاب را پسند کرده‌یمن و وضع موجود در چا ردن نمی‌دانیم، آمادگی برای دفاع همه‌جانبه، توسعه فرهنگ اسلامی و خدمت به مردم از اهداف بلند انقلاب اسلامی است، ما معتقدیم دستوردهای انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف می‌نظیر است. وی با بیان اینکه دشمنان با تمام وجود به دنبال ایجاد مانع بر سر راه انقلاب اسلامی هستند، گفت: آنها به دنبال براندازی هستند اما اگر نتوانند برانزای کنند، می‌خواهند انقلاب را در مرزهای ما متوقف کنند، اینها رصد و روبرواری مردم با انقلاب هستند، در مقابل ما باید تهدیدات را شناسایی و راهکارهای برون‌رفت و صیانت از انقلاب را تبیین کنیم.

دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه با اشاره به تهدیدهای متوجه انقلاب اسلامی، سرخوردگی مردم از اهداف ترسیم‌شده برای انقلاب را یک تهدید جدی عنوان و تصریح کرد: اگر مردم به‌خاطر کم‌کاری‌ها، سمامحه‌ها و سوءتدبیرها دچار سرخوردگی شوند یک تهدید جدی است، در اینجا روحانیت باید روشنگری کند. دبیر یازدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین و علمای بلاد، تحکیم باورها و ارزش‌های اسلامی در میان مردم، تقویت و ارتقای توان دفاعی و نظامی کشور، حفظ شور و نشاط انقلابی و استمرار خط امام و رهبری و ولایتمداری در جامعه را از مهم‌ترین راهکارهای مقابله با این تهدیدات برشمرد.

آمریکا از منطقه مسأله کمی نیست. البته مواظب سایر توطئه‌ها هستیم ولی اصل خروج آنها و بعد، حضور بزدلانه رئیس‌جمهور عجیب و غریب آمریکا در عراق و سخنی که از سر حسرت گفت مبنی بر اینکه بعد از این همه هزینه باید با ترس و وحشت به عراق ببایم، نشانه‌های مهمی است. وی ادامه داد: غرب آسیا به خاطر مقاومت ملت ایران به گورستان آرزوهای آمریکایی تبدیل شد و به لطف خدا، رژیم صهیونیستی در برابر ملت ما روزهای سختی را پشت‌سر می‌گذارد و نصاب شکست آنها به ۲ روز رسیده است؛ این اتفاق کمی نیست. همچنین جبهه مقاومت به زنجیره طلایی مقاومت در منطقه تبدیل شده است؛ از حزب‌الله لبنان گرفته تا حشدالشعبی عراق و قوالت‌ولطنی سوریه و انصارالله یمن و مقاومت مردمی در نیجریه و بحرنی و ایستادگی مؤمنانه ملت مظلوم و سلعشور یمن، زنجیره طلایی و مسلسله‌الذهب را در منطقه تشکیل داده است؛ اینها حاصل مقاومت است. امام‌جمعه موقت تهران با بیان اینکه ملت ایران در بخش‌های گوناگون در حال دریافت میوه‌های مقاومت است، تصریح کرد: باید پایستیم و مقاومت کنیم. بهمن امسال ان‌شاه‌الله بهمنی متفاوت و آکنده از دلستگی و وفاداری ملت ایران در سایه‌سار نظام مقدس بر محور ولایت خواهد بود، بخش پایایی نخستین خطبه‌های نماز جمعه حجت‌الاسلام حاج‌علی‌اکبری، خطاب به مسوولان کشور بود: «مسوولان عزیز، با اعتماد به جوانان مؤمن و انقلابی، نسخه مقاومت را تکمیل و میدان را برای جوانان نخبه و مهیای خدمت آماده کنید. امیدواریم در روزهای سختی که جامعه به خاطر تحریم‌ها و دشواری‌های اقتصادی تجربه می‌کند، مسوولان صبورانه و به‌مهربانه، مجاهدت را بیشتر کنند و توکل به خدا را افزایش دهند؛ همچنین مهربانی‌شان با مردم را تقویت کنند. این امتحانی است برای همه ما و امیدواریم همه در این امتحان موفق شوئند.»

اخبار

برگزاری دوازدهمین شب

طنز انقلاب اسلامی

مقصر یوی بد تهران مشخص شد!

دوازدهمین شب طنز انقلاب اسلامی با عنوان «طنزن»، در حاشیه چهارمین روز ارکان‌های مرکزی نهمین جشنواره مردمی فیلم عمار، از سوی باشگاه طنز و کاریکاتور انقلاب اسلامی در سینما فلسطین برگزار شد. به گزارش «وطن‌امروز»، دوازدهمین شب طنز انقلاب اسلامی با اجرای علی زکریایی و با ترانه‌خوانی طنز علی نصیرنژاد درباره نخریدن کالای ایرانی آغاز شد. در ادامه، مهدی کبیوری، شاعر طنزپرداز به روی سن حاضر شد و شعر طنزی را با موضوع «آقا‌دوها» قرائت کرد. در بخش بعدی دوازدهمین شب طنز انقلاب اسلامی، نوبت به عرفان صادقی، طنزپرداز جوان کرمانی رسید که با حضور روی سن، استندآپ کمدی خود را برای مخاطبان اجرا کرد که با تشویق‌های بی‌دریی آنها همراه بود. بر اساس این گزارش، از نورالدینی، دبیر سیاسی روزنامه «وطن‌امروز» تقدیر شد و او درباره تیتزه‌های جنگلی این روزنامه توضیح داد: «از نظر ما، هدف مذاکرات هسته‌ای انجام یک معامله متوازن نبود، به همین خاطر، روزنامه «وطن‌امروز» نگران مخدوش شدن انگارهای اصل انقلابی شد. در همین راستا اغلب تیتزه‌های روزنامه ما درباره موضوعات هسته‌ای بود.» در ادامه این برنامه، امین شیعی و فرهاد منادی مناظره طنزی را درباره هانکرکن میز توسط مسوولان حتی پس از بازنشستن کردند.محمدحسین مهدویان، شاعر طنز‌پردازی بود که در این برنامه سرودهایش را درباره برجام و «فضای کری» قرائت کرد. در بخش بعدی این برنامه، محمدرضا شهبازی، طنزپرداز استندآپ کمدی خود را با موضوع جوانان انقلابی اجرا کرد که مورد استقبال حضاران سالن قرار گرفت. در ادامه این محفل طنز، جوایزی به افرادی که بهترین نام را برای روز اول دی‌ماه، سومین سالروز تیتز تاریخی روزنامه «شرق»، «فضای کری تضمین است»، انتخاب کردند، اهدا شد و روز اول دی‌ماه به نام «رزشک» نام‌گذاری شد. در ادامه مهدی پیرهادی، به عنوان میهمان برنامه با علی زکریایی، مجری برنامه مذاکرات طنزی را در باب اتفاقات روز از زبان ابوالقاسم فردوسی انجام دادند و پس از آن علی نصیرنژاد ترانه معروف «من و کاخ سفید، پهبوی» را با موضوع برجام و پسابرجام اجرا کرد. بر اساس این گزارش، در پایان دوازدهمین شب طنز انقلاب اسلامی، از میان حضاران در این برنامه که در مسابقه بهترین جواب طنز درباره سوالی بسا عنوان «چرا ترسوخ دلار پایین اومد، قیمت‌ها پایین نیومد؟» شرکت کرده بودند، قرعه‌کشی برگزار شد که یکی از حضاران در سالن به عنوان برگزیده انتخاب شد و یک «کمپوت گلابی» به عنوان جایزه دریافت کرد.

■■■

مردم و نظام

ترامپ و نتانیاهو را متوقف کردند

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل نوشت: مردم و نظام، ترامپ و نتانیاهو را در جنگ همه‌جانبه اقتصادی و روانی متوقف کردند. به وروائی متوقف کردند. به گزارش مهر، حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «ایران مقتدر با قدرت در کنار متحدین خود در منطقه ایستاده است و برنامه مدرن توسعه کشور و اقدامات دفاعی خود را دنبال می‌کند». وی ادامه داد: «مردم و نظام، ترامپ و نتانیاهو را در جنگ همه‌جانبه اقتصادی و روانی متوقف کردند و در مسیر پیشرفت و توسعه، دنیا را امروز و نه فردا متحیرمی‌سازند».

■■■

خطوط تولید تجهیزات

پیشرفته الکترونیکي افتتاح شد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با حضور در شرکت صنایع الکترونیک، خطوط تولید تجهیزات پیشرفته الکترونیکي و دفاعی را افتتاح کرد. به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، امیر سرتیپ حاتم‌ی با حضور در شرکت صنایع الکترونیک شیراز وابسته به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جدیدترین و پیشرفته‌ترین محصولات، سامانه‌ها و تجهیزات الکترونیکي و دفاعی را در حوزه‌های رادار، جنگ الکترونیک، الکترونیک هوایی، تجهیزات فرودگاهی و الکترونیک دریایی رونمایی کرد. وی با تقدیر از کارکنان، متخصصان و دانشمندان شرکت صنایع الکترونیک ایران (صایران)، دستاوردهای نوین الکترونیکسی و مخابراتی را مصداق بارز تحقق شعار «ما می‌توانیم» و در جهت تحقیق اقتصاد مقاومتی دانست و افزود: امروز بحمدالله متخصصان ما در بومی‌سازی صنعت دفاعی توانسته‌اند با تبدیل تحریم‌ها و تهدیدها به فرصت به حدی از پیشرفت دست یابند که علاوه بر تجهیز نیروهای مسلح کشور در تمام حوزه‌ها، محصولات خود را به تعدادی از کشورهای صاحب تکنولوژی نیز صادر کنند.